1

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 26 июля 2024 г.      № 194 – п

О снятии режима функционирования

повышенной готовности на территории

Магистральнинского муниципального

образования

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», с учетом протокола КЧС Магистральнинского городского поселения от

26.07.2024 № 4, руководствуясь  ст. 7, 24 Устава Магистральнинского муниципального

образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с 20 ч. 00 мин. 26.07.2024 года на территории Магистральнинского

муниципального образования режим функционирования повышенной готовности.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

Магистрального», официальном сайте и пабликах администрации Магистральнинского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Магистральнинского

Городского поселения       А.Л. Иванов

Орган издания: Администрация Магистральнинского

городского поселения.

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п.

Магистральный, ул. Российская, 5.

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от

регистрации»

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского

городского поселения по адресу: Иркутская область,

Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул.

Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз.

http://internet.garant.ru/document/redirect/34758878/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/34758878/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/34758878/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/34758878/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/21645501/30000
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru